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Funktion Vorname, Name Dienststelle/Tel./E-Mail

Vorstand:

Vorsitzende Kay Hoffert Generalzolldirektion Neustadt
0228/303-41017
kay.hoffert@zoll.bund.de

Zusténdigkeit: Betreuung Standort Neustadt,

Organisation, GZD-Themen,
Mitglied im Fachausschuss
Zélle und Steuern beim BDZ
Bund

stellv. Vorsitzender

Holger Schiefgen

ZFA Frankfurt am Main, OEZ Kaiserslautern
0631/3617-224
holger.Schiefgen@zfaf.bund.de

Zustandigkeit:

Betreuung Standort
Kaiserslautern, Fahndungs-
Themen

stellv. Vorsitzender

Wolfgang Massmann

Generalzolldirektion Neustadt
0228/303-41085
wolfgang.massmann@zoll.bund.de

Zustandigkeit:

Betreuung Standort Neustadt,
Ansprechpartner fir den dbb
Rheinland-Pfalz,
Rechtschutzangelegenheiten

stellv. Vorsitzender

Christian Schneider

HZA Koblenz — DO Bitburg
0172/6525898

christinan.schneider@zoll.bund.de

Zustandigkeit:

Betreuung der Standorte Trier,
Mainz, Bitburg, KEV/FKS-
Themen, Mitgliederwerbung

stellv. Vorsitzender

Mike Comtesse

HZA Koblenz
0261/98376-3114
mike.comtesse@zoll.bund.de

Zusténdigkeit: Betreuung Standort Koblenz,
HZA-Themen, Personalrats-
Themen
Schriftﬁjhrung Michael Witz Generalzolldirektion Neustadt
0228/303-41053
michael. witz@zoll.bund.de
Vertreter: Generalzolldirektion Neustadt
P 0228/303-16269
Kati Diehimann kati.diehimann@zoll.bund.de
Rechnungsfiihrun Birgit Link HZA Kablenz
g 9 git 0261/57923-121
birgit.link@zoll.bund.de
Vertreter:
Geschﬁftsﬁjhrung Patrick Vester Generalzolldirektion Neustadt
0228/303-21168
patrick vester@zoll.bund.de
Vertreter:
Obleute:
Frauen Daniela Starck Generalzolldirektion Neustadt

0228/303-41108
daniela.starck@zoll.bund.de

Vertreter:

Tarifangehdorige

Petra Olsen-Schneider

Generalzolldirektion Neustadt
0228/303-21349
petra.olsen-schneider@zoll. bund.de

Vertreter:
Heike Seibrich

HZA Koblenz
0251/98376-8062
heike.seibrich@zoll.bund.de
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Senioren Hans Fuchs Ruhestandsbeamter
0151/11670245
fuchs hde@yahoo.de
Vertreter: Generalzolldirektion Neustadt
0228/303-16025
Wolfgang Rebstock wolfgang.rebstock@zoll.bund.de
Jugend Alexander Voss HZA Koblenz
0261/98376-6324 0. 0172/1385496
alexander.voss@zoll.bund.de
Vertreter:

Sicherheitsaufgaben

Helmut Saretzky

ZFA Frankfurt - OEZ Kaiserslautern
0631/3617-204 0. 0174/3499464

helmut saretzky@zfaf.bund.de

Vertreter:

Beisitzer:
Personalratsangeiegenheiten -
Mitglied im Fachausschuss OPH | Peter Apel g;;;;aggogﬂggﬁoﬂ Neustadt
beim BDZ Bund patrick.vester@zoll.bund.de
Mitglied im Fachausschuss IT Frank Selbach HZA Kablenz
beim BDZ Bund 0261/98376-6010

frank.selbach@zoll.bund.de

MIM-Beauftragte

Eva Germowitz

Generalzolldirektion Neustadt
0228/303-162486

eva.germowitz@zoll.bund.de

Vertreter:
Kati Diehlmann

Generalzolidirektion Neustadt
0228/303-16269
kati.diehimann@zoll bund.de

Medienbeauftragter

Alexander Voss

HZA Kablenz
0261/98376-6324 0. 0172/1385496
alexander.voss@zoll.bund.de

Betreuer
Gruppensterbegeldversicherung

Ralf Schimitt

Generalzolldirektion Neustadt
0228/303-41178

ralf. schmitt@zoll.bund.de

Vertreter:

Kassenpriifer:

Petra Steegmanns

Generalzolidirektion Neustadt
0228/303-21346

petra.steegmanns@zoll.bund.de

Harald Jung

Generalzolldirektion Neustadt
0228/303-51019

haraid jung@zoll.bund.de

Ehrenvorsitzender

Uirich Starck

Ruhestandsbeamter
0651/32595

u starck@t-online.de

Ortsverbénde Vorsitzende:

Rhein-Mosel

Bernhard Munkler

HZA Koblenz — DO Trier
0651/4606-171 0. 0152/22975982
bemhard.munkler@zoll.bund.de

Rheinhessen-Pfalz Kay Hoffert Generalzolldirektion Neustadt
0228/303-41017
kay.hoffert@zoll.bund.de
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